
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеська державна академія будівництва та архітектури

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №538/ас

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 

архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2023 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 538/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106251 113668
9

Гаврилічев Вадим Володимирович 602894 УB 24.06.1990 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 13107641 113668
9

Молдован Олексій Васильович 32935206 CK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 13107540 113668
9

Мохов Євгеній Вікторович 177574 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

1



4 13109099 113668
9

Нікітенко Юлія Сергіївна 077546 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13109394 113668
9

Опружак Микола Іванович 30684902 CK 22.12.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 13111490 113668
9

Пєтухов Сергій Олексійович 099852 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 13090359 113668
9

Романюк Олексій Володимирович 39188252 CK 30.06.2010 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13106635 113668
9

Сторожук Олександр Григорович 32954926 CK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 13107081 113668
9

Чуйко Роман Анатолійович 016510 M18 01.02.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 13106873 113668
9

Шевчук Олексій Валерійович 28201878 CK 09.07.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 538/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13068504 113668
8

Іванюта Дмитро Андрійович 120677 C17 31.08.2017 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 13094851 113668
8

Романов Михайло Сергійович 021672 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

3 13094665 113668
8

Сивий Сергій Валентинович 32834367 CK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

3



4 13076192 113668
8

Чуприна Вячеслав Вікторович 046731 M20 03.02.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 538/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110047 113669
2

Коряк Андрій Володимирович 39484166 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

2 13110297 113669
2

Кузнєцов Іван Володимирович 41268614 CK 27.06.2011 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

3 13110513 113669
2

Парпуланська Валентина Михайлівна 207956 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 538/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13104241 113669
0

Нікольчук Андрій Олександрович 081422 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 538/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13066698 113669
1

Ткачук Ігор Ярославович 34731994 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

0,000

7


